Протокол №2
засідання циклової комісії 
природничо-математичних дисциплін
від 2 вересня 2025 року
Присутні: Аббасова Р.І., Боровська Ю. В., Горбач В.В., Данилюк І.В., Пантєлєєв В.О., Ромашко О. М., Случик Н. В., Стефанська Н.О., Ясниська В.А., Яневич В.В., Філюк Л. П., Пішко Л.А., Малиновська І.М., Чос К.В., Бущук В.В., Табачук С.Є. 

Запрошені: Романюк Оксана – бібліотекар, Горбач В.В – зав. відділення
Порядок денний:
1. Оновлення електронної бібліотеки коледжу підручниками природничо-математичного циклу.
2. Оновлення і наповнення системи Lcloud необхідними матеріалами.

3. Ознайомлення з нормативними документами та вимогами до ведення навчальної документації коледжу.

4. Моніторинг навчальних досягнень здобувачів за курс БЗСО з математики. Розробка заходів щодо усунення прогалин в знаннях.
5. Розгляд пропозицій щодо реалізації методичної проблеми коледжу «Формування сприятливого особистісно орієнтованого освітнього середовища шляхом провадження інноваційної діяльності» та методичною проблеми комісії «Використання технологій та принципів особистісно орієнтованого навчання при викладанні природничо-математичних дисциплін» в діяльності ЦК.
6.  Перегляд і оновлення інформації на сайті коледжу (профіль викладача, нормативна документація, новини ЦК).
7. Розгляд та схвалення завдань  екзаменаційних білетів, диференційованих заліків.
8. Відвідати і обговорити заняття з математики тему: «Похідна складеної функції».

9. Відвідати і обговорити заняття з фізики і астрономії на тему: «Закони Кіргофа. Шунти і додаткові опори».
10. Заслухати і обговорити доповідь на тему: «Хмарні сервіси та онлайн-платформи для підтримки математичної освіти».
І. СЛУХАЛИ:

Оксану Романюк – бібліотекара ТФК ЛНТУ, яка ознайомила з новинками методичної літератури, що застосовують викладачі при викладанні природничо-математичних дисциплін та електронною бібліотекою коледжу.
УХВАЛИЛИ:

1) Стежити за новинками науково-методичної літератури і використовувати у своїй роботі новітні методи та прийоми.

2) Оновити електронну бібліотеку коледжу підручниками природничо-математичного циклу.
Одноголосно: 16 чол.

II. СЛУХАЛИ:

Голову ЦК про необхідне оновлення і наповнення системи Lcloud  матеріалами.
УХВАЛИЛИ:

Впроваджувати систему Lcloud в освітній процес та оновити необхідні матеріали.
Одноголосно: 16 чол.

III. СЛУХАЛИ:

Віту Горбач – заступника відділення, яка ознайомила з нормативними документами та вимогами до ведення ділової документації коледжу.

УХВАЛИЛИ:

Вивчити і використовувати у своїй роботі вимогами до ведення ділової документації коледжу.

Одноголосно: 16 чол.

IV. СЛУХАЛИ:

Викладачів математики Аббасову Р.І., Стефанську Н.О., Ясниську В.А., Случик Н.В., Боровську Ю.В., які ознайомили членів ЦК з результатами моніторингу навчальних досягнень здобувачів освіти першого курсу з математики.
УХВАЛИЛИ:
Працювати з обдарованими здобувачами та з невстигаючими здобувачами у навчанні з метою усунення прогалин у знаннях. 

Одноголосно: 16 чол.

V. СЛУХАЛИ: 
Голову ЦК  Стефанську Н.О. про стан впровадження єдиної методичної проблеми, над якою працює коледж: «Формування сприятливого особистісно орієнтованого освітнього середовища шляхом провадження інноваційної діяльності» та методичної проблеми комісії «Використання технологій та принципів особистісно орієнтованого навчання при викладанні природничо-математичних дисциплін» викладачами циклової комісії.
УХВАЛИЛИ:
Подану інформацію взяти до уваги. Членам ЦК впроваджувати єдину методичну проблему, над якою працює коледж та методичну проблему комісії в навчальний та позаурочний час роботи.
Одноголосно: 16 чол.

VI. СЛУХАЛИ:

Голову ЦК Стефанську Н.О. про наповнення сторінки ЦК на сайті коледжу.

УХВАЛИЛИ:

Переглянути і оновити інформацію на сайті коледжу (профіль викладача, нормативна документація, новини ЦК).
Одноголосно: 16 чол.

VII. СЛУХАЛИ:
Викладачів природничо-математичних дисциплін, які ознайомили із завданнями до екзаменаційних білетів і диференційованих заліків.

УХВАЛИЛИ:

Схвалити завдання до екзаменаційних білетів, диференційованих заліків та рекомендувати до затвердження.

Одноголосно: 16 чол.

VIII. СЛУХАЛИ:
Викладача математики Боровську Ю.В. про проведене заняття з математики тему: «Похідна складеної функції».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з математики проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
IX. СЛУХАЛИ:
Викладача фізики і астрономії Горбач В.В. про проведене заняття на тему: «Закони Кіргофа. Шунти і додаткові опори».
УХВАЛИЛИ:

Відкрите заняття з фізики і астрономії проведено на належному науковому і методичному рівні.

Одноголосно: 16 чол.
X. СЛУХАЛИ: 
Викладача Аббасову Р.І., яка виступила з доповіддю на тему: «Хмарні сервіси та онлайн-платформи для підтримки математичної освіти».
УХВАЛИЛИ:
Подану інформацію взяти до уваги.
Одноголосно: 16 чол.
Голова циклової комісії                                _________  Н. СТЕФАНСЬКА
